
Beogradska berza a.d. Beograd 

03/1 br. 3648/05 
 
 
Na osnovu člana 22. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: 
Pravila Berze), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd ( u daljem tekstu: Berza), dana  27. 
decembra 2005. godine donosi 

 
 

ODLUKU 
o izmeni Odluke  

o uključivanju na slobodno berzansko tržište 
 
  

Član 1. 
Odluka o uključivanju na slobodno berzansko tržište akcija Izdavaoca Dumača a.d. Šabac 
(03/1 br. 3625/05, od 23.12.2005. godine) menja se u članu 3, tako da isti glasi: 
 
“Prvo trgovanje akcijama iz člana 1. ove Odluke zakazuje se za 16.1.2006. godine, u periodu 
od 10 do 12. časova”.  
 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. Ova Odluka objavljuje se na internet stranici 
Berze. 
 
Primerak ove Odluke dostavlja se Izdavaocu  i Komisiji za hartije od vrednosti u roku od tri 
dana od dana donošenja ove Odluke. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Akcije izdavaoca uključene su Odlukom Direktora Berze na slobodno berzansko tržište, dana 
23.12.2005. godine (broj odluka 03/1 br. 3625/05), te je istom prvo trgovanje akcijama 
Izdavaoca zakazano za 9.1.2006. godine. Dana 23.12.2005. godine, Upravni odbor Berze je 
Odlukom utvrdio datum prvog berzanskog sastanka u 2006. godini - 9. januar 2006. godine. 
Imajući u vidu navedeni datum prvog berzanskog sastanka u 2006. godini, te činjenicu da  
pristup Belexu nije moguć u prvim radnim danima u 2006. godini (4,5. i 6. januara 2006. 
godine), već počev od 9. januara 2006. godine, kao i potrebu obezbedjenja adekvatnog 
vremena članovima Berze za unos naloga za trgovanje predmetnim akcijama u Belex, 
odlučeno je da se prvo trgovanje akcijama Izdavaoca utvrdi za 16.1.2006. godine, te je 
odlučeno kao u dispozitivu. 
 
 

                                                                               
            BEOGRADSKA BERZA 

                                         Gordana Dostanić, direktor 
 
 

 


	ODLUKU
	O b r a z l o ž e nj e
	BEOGRADSKA BERZA


